
Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГ
         
ОДЛУКА ЗА Купување на акции во КОЗЈАК АД Куманово  

            1. Се донесува одлуката за купување  на обични акции во КОЗЈАК АД Скопје АД Куманово и тоа  по цена не повисока  од актуелната цена на берза во моментот на купување.

            2. Сите останати поединости  што ќе ја чинат комплетна одлуката  ќе бидат дополнително специфицирани со договор.   
            3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                           Претседавач на собрание 
